別記第１号様式（第６条関係）

	年　　月　　日
　熊本県知事　蒲島　郁夫　様
住所
（申請者）名称
代表者職・氏名　　　代表者印
令和３年度（２０２１年度）サプライチェーン再構築に伴う販路開拓
支援事業費補助金交付申請書

　令和３年度（２０２１年度）において、サプライチェーン再構築に伴う販路開拓支援事業を実施したいので、金　　　　　　　円を交付されるよう熊本県補助金等交付規則第３条及びサプライチェーン再構築に伴う販路開拓支援事業費補助金交付要項第６条の規定により関係書類を添えて申請します。
１　補助事業の目的
２　補助事業等の内容及び経費の内訳（事業計画書）
３　交付を受けようとする補助金算出の基礎（収支予算書）
４　その他

別記第２号様式（第６条関係）
事業計画書
１　事業者概要
	名称

	構成企業数

	構成企業名

	２　事業計画

	＜今回実施する事業の概要＞
＜実施の背景・課題＞

＜実施体制＞

＜実施スケジュール＞

＜事業の将来性・見込まれる効果＞

３　経費内訳
	経費
区分
	内　容
	積　算　明　細
	補助事業に要する経費
（円）
	補助対象
経費

（円)
	補助金
申請額

     （円)

	謝
金

	小計

	旅
費

	小計

	庁
費

	小計

	①
合計

【記載上の注意】

≪２　事業計画＞

・各事項簡潔に記載したうえで、詳細については別紙を用いるなどできるだけ具体的に記載してください。
≪３　経費内訳≫
・補助対象経費の区分ごとに記載してください。
・積算明細の欄には、個別具体的に記載し、必要に応じて内訳を添付してください。
・「補助対象経費」は、「補助事業に要する経費」のうちで、補助対象となる経費を記載してください。
・「補助金申請額」は、「補助対象経費」のうち補助金の交付を希望する額で、その限度は、補助限度額以内であり、かつ「補助対象経費」に１／２を乗じた額になります。
　別記第３号様式（第６条、第１３条関係）
収支予算書（収支精算書）
１　収入の部
	区　　分
	予 算 額
(精算額)
	前年度予算額
（予　算　額）
	比　　　較
	備　　　考

	増
	減

	県補助金

	0

	そ の 他

	0

	計

	0

２　支出の部
	区　　分
	予 算 額
(精算額)
	前年度予算額
（予　算　額）
	比　　　較
	備　　　考

	増
	減

	0

	0

	0

	計

	0

（注）区分欄の記入方法
　　・金融機関等からの借入金がある場合、自己負担分を含めて収入の部の「その他」の欄に記入のうえ、備考欄に金融機関等の名称及び借入予定額を記入すること。

・支出の部の区分欄は（謝金、旅費、庁費）と記入し、計欄は事業費総額と一致すること。